Orosii apologia contra Pelagium de arbitrii libertate. He describes p. 590 a synod at Jerusalem at which he was present: *Latebam in Bethleem traditus a patre Augustino ut timorem Domini discerem sedens ad pedes Hieronymi. inde Hierusalem vobis accersentibus vocatus adveni. Dehinc in concentum vestrum una vobiscum Joanne episcopo præcipiente consedi.*—*Exposui coronæ vestræ brevier ut potui Cælestium jam ad honorem presbyteri subrepentem apud Carthagenam plurimis episcopis judicantibus proditum auditum convictum—ex Africa profugisse; contra librum vero Pelagii beatum Augustinum discipulis ipsius Pelagii prodentibus ac petentibus plenissime respondere; exstare etiam in manibus meis epistolam supra memorati episcopi quam nuper ad Siciliam ordinasset* [sc. ep. 89 (157) Hilario] *in qua multas quæstiones hæreticorum retulit. quam etiam ibidem ut legerem præcepistis, et legi. Ad hæc Joannes episcopus ut Pelagius coram intrmitteretur expetiit, &c.* Orosius writes his treatise at the encenia 17 days after the synod: p. 593 *Nunc autem post dies XLVII cum primo enceniorum die—ad obsequium Joannis episcopi cucurrissem &c.* The encenia were on the 17th of September: conf. a. 335. 2. and the synod is placed at the end of July. Hieronymus had lately written ep. in Ctesiphontem aduersus Pelagianos, and was then composing his dialogues ad Pelagianos: Oros. p. 591 *In epistola sua quam nuper ad Ctesiphontem edidit condemnavit. Similiter et in libro quem nunc scribit collata in modum dialogi altercatione confutat.* Hieronymus himself procem. in dialogos adv. Pelag. p. 912 mentions the epistle: *scripta jam ad Ctesiphontem epistola &c.* He quotes lib. III p. 1043 *Augustinum ad Marcellinum de peccatorum meritis* written dudum, and *Augustini librum nuper ad Hilarium.*

Augustini Hieronymo ep. 28 (166) p. 106 de animarum origine et de parvulorum non baptizatorum damnatione.—Hieronymo ep. 29 (167). He mentions Ep. 28 p. 110 Ep. 29 p. 123, 126 *Hieron. contra Jovinianum.* These two epistles were not published till after the death of Hieronymus: Augustin. Retractat. II. 45 *Ego vero quousque esset in corpore hos libros edere nolui, ne forte responderet aliquando; ut cum ipsa responsione ejus potius ederentur. Illo autem defuncto edidi &c.* Augustinus is now old, though much younger than Hieronymus: Ep. 28 p. 106 *Quamquam te multo quam ego sum ætate majorem, tamen etiam ipse jam senex consulo.* Orosius is a young man: *Ibid. Venit ad me religiosus juvenis catholica pace frater ætate filius honore compresbyter noster Orosius.*